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Дистанция 16 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2004 - 2006
17.03.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КРЮК Федор 2004 кмс СШОР "Юность Москвы", Москва+0,61 2:08.39 кмс 60,00
25m: 13.63 13.63 75m: 45.35 16.35 125m: 1:18.83 16.72 175m: 1:52.66 16.87
50m: 29.00 15.37 100m: 1:02.11 16.76 150m: 1:35.79 16.96 200m: 2:08.39 15.73

2. СКОРОМНОВ Антон 2005 I Тверская область, Тверь +0,63 2:12.53 I 52,00
25m: 14.78 14.78 75m: 47.24 16.87 125m: 1:21.79 17.19 175m: 1:56.05 17.17
50m: 30.37 15.59 100m: 1:04.60 17.36 150m: 1:38.88 17.09 200m: 2:12.53 16.48

3. ПИСАРЕНКО Артём 2005 I СДЮСШОР №1, Воронеж +0,87 2:16.29 I 45,00
25m: 15.23 15.23 75m: 48.74 17.27 125m: 1:23.93 17.80 175m: 1:59.78 18.22
50m: 31.47 16.24 100m: 1:06.13 17.39 150m: 1:41.56 17.63 200m: 2:16.29 16.51

4. ПЕРЕГУДИН Степан 2004 II Невская Волна, Санкт-Петербург+0,69 2:16.80 I 41,00
25m: 15.28 15.28 75m: 49.84 17.66 125m: 1:25.38 17.89 175m: 2:00.35 17.16
50m: 32.18 16.90 100m: 1:07.49 17.65 150m: 1:43.19 17.81 200m: 2:16.80 16.45

5. ВЫШЕМИРСКИЙ Тимофей 2004 II МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково+0,65 2:18.58 I 37,00
25m: 15.39 15.39 75m: 49.75 17.59 125m: 1:25.21 17.82 175m: 2:01.12 18.13
50m: 32.16 16.77 100m: 1:07.39 17.64 150m: 1:42.99 17.78 200m: 2:18.58 17.46

6. ОВСЕЙЧУК Матвей 2004 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,74 2:19.15 I 33,00
25m: 49.15 49.15 75m: 1:24.66 52.57 125m: 2:01.96 55.26 200m: 2:19.15 35.89
50m: 32.09 100m: 1:06.70 150m: 1:43.26

7. ЗАГРЯДСКИЙ Иван 2004 I ДЮСШ "Косино", Москва +0,76 2:19.49 I 30,00
25m: 14.79 14.79 75m: 48.93 17.70 125m: 1:24.91 18.28 175m: 2:01.75 18.27
50m: 31.23 16.44 100m: 1:06.63 17.70 150m: 1:43.48 18.57 200m: 2:19.49 17.74

8. СТРАХОВ Сергей 2005 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,69 2:19.67 I 27,00
25m: 15.15 15.15 75m: 50.35 18.28 125m: 1:26.93 18.42 175m: 2:02.95 17.98
50m: 32.07 16.92 100m: 1:08.51 18.16 150m: 1:44.97 18.04 200m: 2:19.67 16.72

9. ВИТРЯК Андрей 2004 II КДЮСШ, Ивантеевка +0,70 2:19.92 I 24,00
25m: 15.75 15.75 75m: 49.84 17.46 125m: 1:25.88 18.48 175m: 2:02.71 18.57
50m: 32.38 16.63 100m: 1:07.40 17.56 150m: 1:44.14 18.26 200m: 2:19.92 17.21

10. ДЬЯКОВ Александр 2004 I Барракуда, Кронштадт +0,79 2:20.06 II 22,00
25m: 16.36 16.36 75m: 52.36 18.55 125m: 1:27.95 17.09 175m: 2:02.71 17.61
50m: 33.81 17.45 100m: 1:10.86 18.50 150m: 1:45.10 17.15 200m: 2:20.06 17.35

11. ПУТРО Александр 2004 I СШ Весна УСЦ Юность, Подольск+1,16 2:20.13 II 20,00
25m: 15.88 15.88 75m: 49.58 17.29 125m: 1:25.91 18.38 175m: 2:02.71 18.30
50m: 32.29 16.41 100m: 1:07.53 17.95 150m: 1:44.41 18.50 200m: 2:20.13 17.42

12. ПРИХОДЬКО Данил 2005 кмс СШОР "Энергия", Красноярск +0,68 2:20.21 II 18,00
25m: 15.56 15.56 75m: 50.08 17.60 125m: 1:26.55 18.72 175m: 2:02.96 18.17
50m: 32.48 16.92 100m: 1:07.83 17.75 150m: 1:44.79 18.24 200m: 2:20.21 17.25

13. ЖУКОВ Тимофей 2004 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,63 2:20.76 II 16,00
25m: 16.12 16.12 75m: 50.87 17.60 125m: 1:26.90 18.44 175m: 2:03.34 18.38
50m: 33.27 17.15 100m: 1:08.46 17.59 150m: 1:44.96 18.06 200m: 2:20.76 17.42

14. ПУШКИН Роман 2005 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,74 2:21.17 II 14,00
25m: 16.09 16.09 75m: 51.69 18.04 125m: 1:27.81 18.12 175m: 2:03.98 17.93
50m: 33.65 17.56 100m: 1:09.69 18.00 150m: 1:46.05 18.24 200m: 2:21.17 17.19

15. СЛОБОЖАНИН Пётр 2005 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,74 2:21.50 II 12,00
25m: 15.90 15.90 75m: 50.54 17.89 125m: 1:27.12 18.87 175m: 2:04.05 18.27
50m: 32.65 16.75 100m: 1:08.25 17.71 150m: 1:45.78 18.66 200m: 2:21.50 17.45

16. ГАЛИЧЕНКО Никита 2004 I ДЮСШ №1, Наро-Фоминск +0,73 2:22.16 II 10,00
25m: 16.38 16.38 75m: 50.61 17.52 125m: 1:26.78 18.61 175m: 2:04.34 18.33
50m: 33.09 16.71 100m: 1:08.17 17.56 150m: 1:46.01 19.23 200m: 2:22.16 17.82

17. РАЩЕПОВ Никита 2005 II ДЮСШ №10, Иваново +0,75 2:22.68 II 9,00
25m: 15.82 15.82 75m: 51.51 18.19 125m: 1:28.94 18.83 175m: 2:06.35 18.64
50m: 33.32 17.50 100m: 1:10.11 18.60 150m: 1:47.71 18.77 200m: 2:22.68 16.33

18. БЕЗРУКОВ Руслан 2004 II СШП, Мытищи +0,72 2:22.71 II 8,00
25m: 15.63 15.63 75m: 49.09 17.19 125m: 1:24.96 18.11 175m: 2:03.37 19.33
50m: 31.90 16.27 100m: 1:06.85 17.76 150m: 1:44.04 19.08 200m: 2:22.71 19.34
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19. ГОФМАН Максим 2005 I ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,83 2:23.14 II 7,00
25m: 16.37 16.37 75m: 52.17 18.29 125m: 1:28.98 18.67 175m: 2:05.59 18.33
50m: 33.88 17.51 100m: 1:10.31 18.14 150m: 1:47.26 18.28 200m: 2:23.14 17.55

20. ДАНИЛЬЧЕНКО Лука 2006 II ОЛИМП, Обнинск +0,81 2:25.40 II 6,00
25m: 16.18 16.18 75m: 52.19 18.66 125m: 1:29.82 19.04 175m: 2:07.28 18.76
50m: 33.53 17.35 100m: 1:10.78 18.59 150m: 1:48.52 18.70 200m: 2:25.40 18.12

21. БУЛЫКИН Даниил 2004 II Самбо-70 "Юность", Москва +0,76 2:25.85 II 5,00
25m: 15.87 15.87 75m: 50.64 17.79 125m: 1:28.32 19.26 175m: 2:07.29 19.60
50m: 32.85 16.98 100m: 1:09.06 18.42 150m: 1:47.69 19.37 200m: 2:25.85 18.56

22. ЮДИЧЕВ Григорий 2004 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,81 2:26.00 II 4,00
25m: 16.44 16.44 75m: 52.09 18.35 125m: 1:29.63 19.11 175m: 2:08.14 19.68
50m: 33.74 17.30 100m: 1:10.52 18.43 150m: 1:48.46 18.83 200m: 2:26.00 17.86

23. БЕЛЯЕВ Иван 2005 II СК Динамо, Москва +0,68 2:26.41 II 3,00
25m: 16.36 16.36 75m: 51.95 18.20 125m: 1:30.47 19.28 175m: 2:08.72 18.89
50m: 33.75 17.39 100m: 1:11.19 19.24 150m: 1:49.83 19.36 200m: 2:26.41 17.69

24. ТИХОМИРОВ Егор 2004 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,82 2:26.69 II 2,00
25m: 16.70 16.70 75m: 52.97 18.77 125m: 1:31.20 19.35 175m: 2:09.31 19.13
50m: 34.20 17.50 100m: 1:11.85 18.88 150m: 1:50.18 18.98 200m: 2:26.69 17.38

25. РОГАНОВ Михаил 2006 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,79 2:27.05 II 1,00
25m: 15.79 15.79 75m: 51.55 18.33 125m: 1:30.50 19.68 175m: 2:08.99 19.18
50m: 33.22 17.43 100m: 1:10.82 19.27 150m: 1:49.81 19.31 200m: 2:27.05 18.06

26. ГРАБОВСКИЙ Глеб 2004 III Барракуда, Кронштадт +0,90 2:27.40 II -
25m: 16.75 16.75 75m: 52.85 18.88 125m: 1:30.61 18.72 175m: 2:09.19 19.47
50m: 33.97 17.22 100m: 1:11.89 19.04 150m: 1:49.72 19.11 200m: 2:27.40 18.21

27. СКРЫПНИКОВ Михаил 2006 II Воробьевы Горы, Москва +0,85 2:29.56 II -
25m: 16.70 16.70 75m: 53.44 18.89 125m: 1:31.91 19.39 175m: 2:11.33 19.55
50m: 34.55 17.85 100m: 1:12.52 19.08 150m: 1:51.78 19.87 200m: 2:29.56 18.23

28. ТКАЧЕНКО Александр 2005 II Воробьевы Горы, Москва +1,03 2:31.36 II -
25m: 17.87 17.87 75m: 55.34 19.09 125m: 1:34.90 19.79 175m: 2:13.81 19.73
50m: 36.25 18.38 100m: 1:15.11 19.77 150m: 1:54.08 19.18 200m: 2:31.36 17.55

29. БЕЗБОРОДЬКО Вадим 2005 II ДЮСШ Янтарь, Минск +0,81 2:31.91 II -
25m: 16.72 16.72 75m: 55.16 19.58 125m: 1:34.73 19.84 175m: 2:13.90 20.02
50m: 35.58 18.86 100m: 1:14.89 19.73 150m: 1:53.88 19.15 200m: 2:31.91 18.01

30. ЛИРМАРК Дмитрий 2006 II МАУ СШ, Химки +0,66 2:31.98 II -
25m: 18.05 18.05 75m: 55.28 18.96 125m: 1:34.60 19.70 175m: 2:13.95 20.01
50m: 36.32 18.27 100m: 1:14.90 19.62 150m: 1:53.94 19.34 200m: 2:31.98 18.03

31. МИНЬКОВ Максим 2004 II ГБУ СШОР №64, Москва +0,79 2:32.37 II -
25m: 18.17 18.17 75m: 56.31 19.71 125m: 1:35.56 19.81 175m: 2:14.38 19.48
50m: 36.60 18.43 100m: 1:15.75 19.44 150m: 1:54.90 19.34 200m: 2:32.37 17.99

32. КОВАЛЕВ Владислав 2005 II ДЮСШ Нелидово +0,71 2:32.41 II -
25m: 17.16 17.16 75m: 54.30 18.60 125m: 1:33.44 19.59 175m: 2:13.44 19.73
50m: 35.70 18.54 100m: 1:13.85 19.55 150m: 1:53.71 20.27 200m: 2:32.41 18.97

33. КИСЕЛЁВ Фёдор 2005 II СШОР №23, Москва +0,65 2:32.77 II -
25m: 17.77 17.77 75m: 56.09 19.63 125m: 1:35.51 19.66 175m: 2:14.74 19.47
50m: 36.46 18.69 100m: 1:15.85 19.76 150m: 1:55.27 19.76 200m: 2:32.77 18.03

34. МУРАШКО Никита 2004 II SWIMMINSK, Minsk +0,66 2:32.78 II -
25m: 16.18 16.18 75m: 53.48 19.30 125m: 1:34.02 20.38 175m: 2:14.08 19.52
50m: 34.18 18.00 100m: 1:13.64 20.16 150m: 1:54.56 20.54 200m: 2:32.78 18.70

35. КУЗНЕЦОВ Андрей 2004 II ДЮСШ ОЛИМП, Конаково +0,84 2:32.89 II -
25m: 17.53 17.53 75m: 54.80 19.01 125m: 1:34.09 19.99 175m: 2:14.11 19.96
50m: 35.79 18.26 100m: 1:14.10 19.30 150m: 1:54.15 20.06 200m: 2:32.89 18.78

36. ЛЕБЕДЕВ Арсений 2006 III СШ №4 , Москва +0,81 2:32.93 II -
25m: 16.81 16.81 75m: 54.65 19.55 125m: 1:33.99 19.86 175m: 2:14.32 20.30
50m: 35.10 18.29 100m: 1:14.13 19.48 150m: 1:54.02 20.03 200m: 2:32.93 18.61
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37. МИХАЛИН Кирилл 2005 II СК Динамо, Москва +0,74 2:33.02 II -
25m: 16.67 16.67 75m: 54.09 19.53 125m: 1:34.14 20.59 175m: 2:13.56 19.43
50m: 34.56 17.89 100m: 1:13.55 19.46 150m: 1:54.13 19.99 200m: 2:33.02 19.46

38. КОРШУНОВ Сергей 2006 III СШ №4 , Москва +0,78 2:33.42 II -
50m: 35.89 35.89 100m: 1:14.68 38.79 150m: 1:54.42 39.74 200m: 2:33.42 39.00

39. ЛЕОНТЕНКОВ Егор 2004 III МБУ ДО ДЮСШ, Краснознаменск+0,79 2:33.68 II -
25m: 17.61 17.61 75m: 57.33 19.17 125m: 1:37.35 19.95 175m: 2:16.05 18.13
50m: 38.16 20.55 100m: 1:17.40 20.07 150m: 1:57.92 20.57 200m: 2:33.68 17.63

40. БАТЯНОВСКИЙ Станислав 2005 II СШ № 82, Москва +0,90 2:34.08 II -
25m: 17.36 17.36 75m: 55.14 19.62 125m: 1:34.75 20.36 175m: 2:14.57 19.92
50m: 35.52 18.16 100m: 1:14.39 19.25 150m: 1:54.65 19.90 200m: 2:34.08 19.51

41. ЖАРОВ Андрей 2005 II Школа С.Комаровой, Москва +0,76 2:34.65 II -
25m: 17.33 17.33 75m: 54.00 18.96 125m: 1:33.36 20.16 175m: 2:14.50 20.95
50m: 35.04 17.71 100m: 1:13.20 19.20 150m: 1:53.55 20.19 200m: 2:34.65 20.15

42. НАГОРНОВ Максим 2004 II СК Динамо, Москва +0,72 2:34.86 II -
25m: 17.17 17.17 75m: 54.93 19.54 125m: 1:35.38 20.40 175m: 2:15.86 20.23
50m: 35.39 18.22 100m: 1:14.98 20.05 150m: 1:55.63 20.25 200m: 2:34.86 19.00

43. ТРУШИН Никита 2004 III Бусиново, Москва +0,78 2:34.93 II -
25m: 17.75 17.75 75m: 56.12 19.84 125m: 1:36.55 20.38 175m: 2:16.39 19.92
50m: 36.28 18.53 100m: 1:16.17 20.05 150m: 1:56.47 19.92 200m: 2:34.93 18.54

ШЕВЧУК Кирилл 2004 III Якутск +0,85 2:34.93 II -
25m: 18.53 18.53 75m: 57.23 20.17 125m: 1:37.47 19.69 175m: 2:16.59 19.11
50m: 37.06 18.53 100m: 1:17.78 20.55 150m: 1:57.48 20.01 200m: 2:34.93 18.34

45. АЛЕЕВ Марат 2004 II ЯНОФП, Салехард +0,81 2:35.08 II -
25m: 18.44 18.44 75m: 57.18 19.68 125m: 1:36.55 20.06 175m: 2:16.72 19.58
50m: 37.50 19.06 100m: 1:16.49 19.31 150m: 1:57.14 20.59 200m: 2:35.08 18.36

46. КРУГЛОВ Никита 2004 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,86 2:35.15 II -
25m: 2:15.91 2:15.91 100m: 1:15.35 39.24 200m: 2:35.15 39.76
50m: 36.11 150m: 1:55.39 40.04

47. МАМЫШЕВ Ренат 2006 II СШ "Косино", Москва +0,88 2:36.27 II -
25m: 18.19 18.19 75m: 57.06 19.95 125m: 1:37.59 20.15 175m: 2:17.16 19.66
50m: 37.11 18.92 100m: 1:17.44 20.38 150m: 1:57.50 19.91 200m: 2:36.27 19.11

48. ХАНИН Никита 2006 II ДЮСШ №10, Иваново +0,69 2:36.36 II -
25m: 17.66 17.66 75m: 57.55 20.25 125m: 1:37.40 20.18 175m: 2:17.85 20.31
50m: 37.30 19.64 100m: 1:17.22 19.67 150m: 1:57.54 20.14 200m: 2:36.36 18.51

49. ПОЛЯКОВ Данила 2005 III Москва +0,74 2:37.02 III -
25m: 16.96 16.96 75m: 55.55 19.99 125m: 1:36.67 20.86 175m: 2:18.00 20.84
50m: 35.56 18.60 100m: 1:15.81 20.26 150m: 1:57.16 20.49 200m: 2:37.02 19.02

50. САФОНЮК Григорий 2006 III СШ Весна УСЦ Юность, Подольск+0,71 2:37.17 III -
25m: 17.22 17.22 75m: 56.74 20.11 125m: 1:37.15 20.54 175m: 2:18.29 20.41
50m: 36.63 19.41 100m: 1:16.61 19.87 150m: 1:57.88 20.73 200m: 2:37.17 18.88

51. ИЛЬЧЕНКО Илья 2004 III Орбита, Дзержинский МО +0,87 2:37.32 III -
25m: 18.35 18.35 75m: 57.52 20.08 125m: 1:37.92 20.15 175m: 2:18.36 20.07
50m: 37.44 19.09 100m: 1:17.77 20.25 150m: 1:58.29 20.37 200m: 2:37.32 18.96

52. ХАРИТОНОВ Игорь 2005 II Якутск +0,73 2:37.77 III -
25m: 18.10 18.10 75m: 57.33 20.10 125m: 1:38.24 20.79 175m: 2:19.05 20.62
50m: 37.23 19.13 100m: 1:17.45 20.12 150m: 1:58.43 20.19 200m: 2:37.77 18.72

53. ГОВОРКОВ Егор 2006 III СШ №4 , Москва +0,73 2:38.15 III -
25m: 18.13 18.13 75m: 57.36 20.00 125m: 1:37.58 20.27 175m: 2:18.52 20.12
50m: 37.36 19.23 100m: 1:17.31 19.95 150m: 1:58.40 20.82 200m: 2:38.15 19.63

54. ЗАГАЙНОВ Владислав 2004 III ФОК "Лазурный", Москва +0,70 2:38.77 III -
25m: 18.06 18.06 75m: 56.99 19.90 125m: 1:38.36 21.26 175m: 2:19.76 21.01
50m: 37.09 19.03 100m: 1:17.10 20.11 150m: 1:58.75 20.39 200m: 2:38.77 19.01

55. ВОРОНЧИХИН Иван 2005 III СШП, Мытищи +0,67 2:39.00 III -
25m: 17.83 17.83 75m: 56.78 19.95 125m: 1:37.27 20.34 175m: 2:19.07 20.61
50m: 36.83 19.00 100m: 1:16.93 20.15 150m: 1:58.46 21.19 200m: 2:39.00 19.93
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56. СТРИЖОВ Тимофей 2006 III СШ №4 , Москва +0,72 2:39.40 III -
25m: 18.56 18.56 75m: 1:38.80 1:01.46 125m: 2:19.70 1:02.12 200m: 2:39.40 40.04
50m: 37.34 18.78 100m: 1:17.58 150m: 1:59.36

57. СТРЕЛКОВ Илья 2006 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,62 2:39.50 III -
25m: 18.85 18.85 75m: 59.04 20.70 125m: 1:39.60 20.41 175m: 2:20.47 20.18
50m: 38.34 19.49 100m: 1:19.19 20.15 150m: 2:00.29 20.69 200m: 2:39.50 19.03

58. НАУМОВ Александр 2005 II Бусиново, Москва +0,80 2:40.13 III -
25m: 19.37 19.37 75m: 58.94 20.03 125m: 1:40.06 20.83 175m: 2:21.20 20.22
50m: 38.91 19.54 100m: 1:19.23 20.29 150m: 2:00.98 20.92 200m: 2:40.13 18.93

59. БУЛАТОВ Антон 2005 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,78 2:40.48 III -
25m: 18.09 18.09 75m: 57.06 19.95 125m: 1:38.29 20.73 175m: 2:20.35 20.65
50m: 37.11 19.02 100m: 1:17.56 20.50 150m: 1:59.70 21.41 200m: 2:40.48 20.13

60. ПЕТРУШИН Георгий 2005 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,74 2:40.57 III -
25m: 18.85 18.85 75m: 58.02 19.86 125m: 1:39.18 20.76 175m: 2:20.85 20.97
50m: 38.16 19.31 100m: 1:18.42 20.40 150m: 1:59.88 20.70 200m: 2:40.57 19.72

61. ШАХБАНОВ Ахмед 2006 III SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,65 2:40.71 III -
25m: 17.09 17.09 75m: 56.99 20.66 125m: 1:38.65 20.60 175m: 2:20.74 20.90
50m: 36.33 19.24 100m: 1:18.05 21.06 150m: 1:59.84 21.19 200m: 2:40.71 19.97

62. НОВИКОВ Алексей 2006 III СШ №4 , Москва +0,70 2:40.95 III -
25m: 18.74 18.74 75m: 57.79 20.02 125m: 1:39.05 20.95 175m: 2:20.93 21.05
50m: 37.77 19.03 100m: 1:18.10 20.31 150m: 1:59.88 20.83 200m: 2:40.95 20.02

63. НЕЧИПОРУК Илья 2006 III Москва +0,93 2:40.96 III -
25m: 1:00.70 1:00.70 75m: 1:41.73 21.13 200m: 2:40.96
50m: 1:20.60 19.90 100m: 2:40.96 59.23

64. ГОННОВ Герман 2006 III СК Динамо, Москва +0,72 2:41.83 III -
25m: 17.91 17.91 75m: 57.97 20.56 125m: 1:40.45 21.81 175m: 2:22.30 21.29
50m: 37.41 19.50 100m: 1:18.64 20.67 150m: 2:01.01 20.56 200m: 2:41.83 19.53

65. МИХАЙЛОВ Артем 2004 III МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково+0,65 2:42.50 III -
25m: 18.04 18.04 75m: 58.25 20.24 125m: 1:40.03 20.49 175m: 2:23.04 21.01
50m: 38.01 19.97 100m: 1:19.54 21.29 150m: 2:02.03 22.00 200m: 2:42.50 19.46

66. ГОГОПУЛО Александр 2004 III СШ Весна УСЦ Юность, Подольск+0,82 2:43.48 III -
25m: 18.37 18.37 75m: 58.57 20.63 125m: 2:22.65 1:03.47 200m: 2:43.48 42.18
50m: 37.94 19.57 100m: 1:19.18 20.61 150m: 2:01.30

67. ДЕМИН Владислав 2005 III Юность Москвы ТРУД, Москва +0,86 2:43.60 III -
25m: 19.32 19.32 75m: 1:00.34 20.37 125m: 1:42.07 20.98 175m: 2:24.30 21.10
50m: 39.97 20.65 100m: 1:21.09 20.75 150m: 2:03.20 21.13 200m: 2:43.60 19.30

68. ДУБИНИН Денис 2006 III МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,84 2:44.01 III -
25m: 2:23.33 2:23.33 100m: 1:18.94 41.74 200m: 2:44.01 42.10
50m: 37.20 150m: 2:01.91 42.97

69. КРАВЧИНСКИЙ Андрей 2006 III СШ №62 , Москва +0,64 2:45.78 III -
25m: 18.62 18.62 75m: 59.80 21.15 125m: 1:42.22 21.51 175m: 2:25.12 21.50
50m: 38.65 20.03 100m: 1:20.71 20.91 150m: 2:03.62 21.40 200m: 2:45.78 20.66

70. ГУСЕВ Иван 2006 Iюн Тверская область, Тверь +0,89 2:46.28 III -
25m: 1:00.72 1:00.72 75m: 2:26.06 1:47.29 150m: 2:04.75 42.76
50m: 38.77 100m: 1:21.99 200m: 2:46.28 41.53

71. КОСТАРЕВ Михаил 2006 III СШОР "Юность Москвы", Москва+0,75 2:46.89 III -
25m: 18.16 18.16 75m: 57.88 20.31 125m: 1:43.01 24.67 175m: 2:26.21 21.18
50m: 37.57 19.41 100m: 1:18.34 20.46 150m: 2:05.03 22.02 200m: 2:46.89 20.68

72. ПАВЛОВ Константин 2006 III ФОК СШП "Радужный", Елизово+0,78 2:46.95 III -
25m: 19.50 19.50 75m: 1:00.96 21.22 125m: 1:43.78 21.76 175m: 2:26.66 21.45
50m: 39.74 20.24 100m: 1:22.02 21.06 150m: 2:05.21 21.43 200m: 2:46.95 20.29

73. ГРУЗНЫХ Игнат 2006 III Молния, Москва +0,88 2:49.79 III -
25m: 19.77 19.77 75m: 1:02.06 21.49 125m: 1:46.46 22.37 175m: 2:29.91 21.77
50m: 40.57 20.80 100m: 1:24.09 22.03 150m: 2:08.14 21.68 200m: 2:49.79 19.88
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Дистанция 16, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2004 - 2006

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

74. ДЕРНОВИЧ Арсений 2006 III СШ ЦСКА, Одинцово +0,60 2:50.23 III -
25m: 17.82 17.82 75m: 59.66 21.44 125m: 1:44.39 22.49 175m: 2:29.13 22.05
50m: 38.22 20.40 100m: 1:21.90 22.24 150m: 2:07.08 22.69 200m: 2:50.23 21.10

75. ЛЕКАРЕВ Василий 2006 III Бусиново, Москва +0,74 2:50.44 III -
25m: 19.37 19.37 75m: 1:01.61 21.49 125m: 1:45.16 22.13 175m: 2:29.99 22.89
50m: 40.12 20.75 100m: 1:23.03 21.42 150m: 2:07.10 21.94 200m: 2:50.44 20.45

76. ВАРЕННЯ Глеб 2005 III Москва +0,78 2:51.73 III -
25m: 19.17 19.17 75m: 1:00.86 21.66 125m: 1:45.44 22.78 175m: 2:30.68 22.70
50m: 39.20 20.03 100m: 1:22.66 21.80 150m: 2:07.98 22.54 200m: 2:51.73 21.05

77. КУПРЮХИН Савва 2006 III СК Динамо, Москва +0,84 2:51.89 III -
25m: 19.37 19.37 75m: 1:01.41 22.18 125m: 1:46.09 22.63 175m: 2:30.99 23.24
50m: 39.23 19.86 100m: 1:23.46 22.05 150m: 2:07.75 21.66 200m: 2:51.89 20.90

78. КОЗЛОВ Василий 2005 III Москва +0,69 2:52.14 III -
25m: 19.95 19.95 75m: 1:02.81 22.06 125m: 1:47.40 21.90 175m: 2:31.68 22.03
50m: 40.75 20.80 100m: 1:25.50 22.69 150m: 2:09.65 22.25 200m: 2:52.14 20.46

79. ВОЛОДЧЕНКО Александр 2006 Iюн СК Динамо, Москва +0,87 2:52.49 III -
25m: 19.49 19.49 75m: 1:02.09 21.89 125m: 1:46.70 22.46 175m: 2:31.36 22.44
50m: 40.20 20.71 100m: 1:24.24 22.15 150m: 2:08.92 22.22 200m: 2:52.49 21.13

80. ДАВЫДЕНКО Илья 2006 Iюн Молния, Москва +0,83 2:53.69 III -
25m: 20.47 20.47 75m: 1:03.01 21.64 125m: 1:47.75 22.79 175m: 2:32.54 22.35
50m: 41.37 20.90 100m: 1:24.96 21.95 150m: 2:10.19 22.44 200m: 2:53.69 21.15

81. БОРИСЮК Семён 2006 III ЯНОФП, Салехард +0,84 2:54.60 III -
25m: 19.85 19.85 75m: 1:02.66 22.18 125m: 1:47.40 22.51 175m: 2:33.35 24.03
50m: 40.48 20.63 100m: 1:24.89 22.23 150m: 2:09.32 21.92 200m: 2:54.60 21.25

82. МАТВЕЕВ Данила 2005 IIюн World Class, Москва +0,76 2:55.74 III -
25m: 20.40 20.40 75m: 1:02.41 21.57 125m: 1:47.95 23.73 175m: 2:33.99 23.07
50m: 40.84 20.44 100m: 1:24.22 21.81 150m: 2:10.92 22.97 200m: 2:55.74 21.75

83. БАЛАНДИН Андрей 2005 III Бусиново, Москва +0,64 2:56.60 III -
25m: 20.08 20.08 75m: 1:03.32 22.21 125m: 1:48.82 23.14 175m: 2:34.35 23.02
50m: 41.11 21.03 100m: 1:25.68 22.36 150m: 2:11.33 22.51 200m: 2:56.60 22.25

84. МИТИН Иван 2005 Iюн МАУ СШ №2, Протвино +0,81 2:56.67 III -
25m: 20.43 20.43 75m: 1:04.82 22.73 125m: 1:50.15 23.00 175m: 2:35.78 22.79
50m: 42.09 21.66 100m: 1:27.15 22.33 150m: 2:12.99 22.84 200m: 2:56.67 20.89

85. ХРАИМЕНКОВ Александр 2006 Iюн Юность России, Смоленск +0,69 2:59.75 Iюн -
25m: 19.77 19.77 75m: 1:05.41 125m: 1:52.62 200m: 2:59.75
50m: 1:29.15 1:09.38 100m: 2:15.99 1:10.58 150m: 2:59.75 1:07.13

86. МОРОЗОВ Иван 2006 Iюн Москва +0,76 3:02.38 Iюн -
25m: 21.27 21.27 75m: 1:06.79 23.38 125m: 1:54.00 23.67 175m: 2:40.18 23.01
50m: 43.41 22.14 100m: 1:30.33 23.54 150m: 2:17.17 23.17 200m: 3:02.38 22.20

87. АВЕРЬЯНОВ Алексей 2006 Iюн СШ Весна УСЦ Юность, Подольск+0,78 3:06.24 Iюн -
25m: 21.97 21.97 75m: 1:09.85 24.16 125m: 1:58.41 24.27 175m: 2:45.34 22.92
50m: 45.69 23.72 100m: 1:34.14 24.29 150m: 2:22.42 24.01 200m: 3:06.24 20.90

88. КАРПЕНКО Николай 2005 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,73 3:12.33 Iюн -
25m: 22.15 22.15 75m: 1:09.22 23.85 125m: 1:58.57 24.86 175m: 2:47.89 24.55
50m: 45.37 23.22 100m: 1:33.71 24.49 150m: 2:23.34 24.77 200m: 3:12.33 24.44

89. ЖУРИН Дмитрий 2006 IIюн Орбита, Дзержинский МО +0,85 3:20.89 Iюн -
25m: 22.04 22.04 75m: 1:11.56 25.48 125m: 2:03.26 25.95 175m: 2:54.80 24.99
50m: 46.08 24.04 100m: 1:37.31 25.75 150m: 2:29.81 26.55 200m: 3:20.89 26.09

DSQ МЕЛКУМОВ Арсений 2006 Iюн СШ № 82, Москва -
DSQ КРИВЦОВ Никита 2004 III Юность России, Смоленск III -
DSQ БОРИСОВ Егор 2004 III Якутск III -
DSQ ШУВАЕВ Антон 2005 III Дельфин, Подольск III -
DSQ ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 2005 II Люберцы III -
DSQ ЗАГВОЗДКИН Никита 2005 III Самбо-70 "Юность", Москва Iюн -
DNS ЛИЗУНОВ Кирилл 2005 III МАУ СШ, Химки -
DNS ЛОГВИНОВ Марк 2006 Iюн Самбо-70 "Юность", Москва -


